VUDDS Pogatky

Jidelnicek

PONDELI

1 snidané

06.02.2023
Rohlik
Salamovy syr
Caj lesni smés

presnidavka Chléb

1 obéd

sva€ina

vecere

11.vecCere

UTERY
1 snidané

Pom.z drib.masa se syrem

Jablko

Pol.zahradnicka

Gulas veprovy debrecinsky

Téstoviny

Voda se sirupem

Houska s maslem

RajCe

Caj lesni smés

PalaCinky se zavareninou

MIéko

Chléb

Pom.z drib.masa se syrem
07.02.2023

Rohlik s méslem

Med

Caj malina

pFfesnidavka Chléb

1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

2 snidané

STREDA

Pom.vaje€na se Sunkou
Mandarinka
Pol.rajcatova s kapanim
Rybi filé smazené
Bramborova kase
Mrkvovy salat s jablky
Voda se sirupem

Rohlik

Jogurt ovocny

Caj malina

Spagety s vepF. masem a rajc.

Caj malina
Chléb
Pom.vaje€na se Sunkou
Rohlik
Méslo pomazankové
Caj malina

08.02.2023

Pokrm
obsahuje

1,7
7,12

12

1,3
7,10,12

3,9,12

1,3
12
1,7

12
3,7,12
7

1,3
7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7

1,3
3,7

1,3,7,12
1,357

12
1,7
12

1,3,7,12

1,3

3,7
1,7

Pokrm
obsahuje

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.veCere

2 snidané

2 obed

Rohlik

Méslo pomazéankové
Caj tFedefi s aronii
Chléb

Pom.z paStiky
Banan

Pol.dr3t’kova

Doméci buchty plnéné tvarohem

Kakao

Rohlik

Pom.z paStiky

Caj tFeSefi s aronii
Veprové na pepfi
Ryze dusena

Caj tFedefi s aronii
Chléb

Méslo

Ceredlni kulicky
Mléko
Pol.drSt’kova
KuFeci maso po Cinsku
Specle

Voda se sirupem

1,7

12

1,3

1,12

3,7,12

1,7

12

12

1,3

15,6,7,8

1,12

3,12

1,3
12

?S_!’,' Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

svacina

11.veCere

SOBOTA
1 snidané

09.02.2023
Vdolek koblihovy
Kéava bila
Pecivo Zitanek
Maslo
Syr platkovy
Mandarinka
Pol.vepF.s kapanim
Hrachova kaSe s cibulkou
Maso uzené
Okurky sterilované
Chléb
Voda se sirupem
Rohlik
Ovocny talirek
Caj s citronem
Veprenky s cibuli
HofFcice
Brambory
Caj s citronem
Chléb
Pom.mrkvovéa
Rohlik
Maslo pazitkové
Kéava bila
Skubéanky s makem
MIéko

10.02.2023
Pecivo vicezrnné
Houska
Syr taveny
Caj hruska s jeFabinou
Chléb
Pom.Cesnekova
Hruska
Pol.hov.s krupic. noky
Svickova na smetané
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Rohlik
Nutela
MIéko
Studentsky chléb - smaZenka
Zeleninova obloha
Caj hruska s jeFabinou
Chléb
Maslo

11.02.2023
Rohlik s méaslem
DZem

Pokrm
obsahuje

1,3,6,7
7
156,11
7

7

1,3,7,12
1,7

12
1,3
12
1,7

1,3,10,12
10,12

13
7
1,7
7

7
1
7

Pokrm
obsahuje

1,3,6,11
1

7

12

1,3

7

3,7,12
1,79,12
13,7

12

1,7

5,6,8

7
1,3,10,12

12
1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
12

presnidavka
1 obéd

svacina

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

pFesnidavka
1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

Caj ovocny

Kiwi

Pol.CoCkova se saldmem

Sumavsky zavitek

Ryze jasminova

Voda se sirupem

Oblozeny talir

Rohlik

Caj ovocny

Smetanové brambory

Sopsky salat

Caj ovocny

Chléb

Pomazéanka balkanska
12.02.2023

Rohlik

Méslo pomazéankové

Caj lesni smés

Pomeranc

Pol.cibulova se syrem

Veprovy platek se syrem

Brambory St'ouchané s porkem

Voda se sirupem

Tvaroh Slehany

Rohlik

Caj lesni smés

ZapecCené tést. s uzeninou

Salat kunovjanka

Caj lesni smés

Chléb

Maslo

1,7,10,12

12
3,7
1,7

1,3
7,12

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12

1,37
1,7

12

1,7

12
1,37
9,10,12
12

1,3

7

Pfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




